
4、5 月生活習慣病健診早期受診者 

キャンペーンのご案内 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当クリニックの健康診断を

ご利用賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、例年、6月～11 月は健康診断のお申し込みが集中する期間で、ご予約が取りづら

い状況となっており、受診者の皆様にはご不便をおかけしております。 

そこで、4、5 月の期間限定で、生活習慣病健診コースを受診される方々に、早期受診の

特典として以下の検査を無料で追加いただけるキャンペーンを実施いたします。 

お得に受診いただけるこの期間のお申込みをお待ちしております。 

 

 検査名 内容 

男性 前立腺がん検査（PSA） 
血液検査です。前立腺がん、前立腺肥大症など、

前立腺に異常があった場合に高値となります。 

女性 

経腟エコー検査 

※子宮頸部細胞診（子宮がん検診）を

お申し込みの方に限ります。 

腟から超音波をあて、子宮や卵巣の状態を確認

します。子宮筋腫・卵巣のう腫などの有無や大

きさがわかります。 

 ※生活習慣病健診コースで当クリニックが指定する検査が含まれている方が対象です。 

 

○ 受診期間 

2023 年 4 月 1 日～5 月 31 日 

 

○ お申し込みについて 

・お申し込みの際に必ず「早期受診者キャンペーン」の旨をお伝えください。 

・当院ホームページからもご予約等のお申し込みがいただけます。 

・可能な限り事前のお申し込みをお願いいたします。 

 

 

 

 

 

医療法人親愛 

天神クリニック（ディア天神） 福岡市中央区天神 2-12-1 天神ﾋﾞﾙ 3F 

ステーションクリニック    福岡市博多区博多駅中央街1-1 ﾃﾞｲﾄｽｱﾈｯｸｽ3F                                

 

予約受付 

電話番号 

092－721－3583 
音声ガイダンス①

平日 ８:００～１７:００ 土曜日 ８:３０～12:３０ 

WEB 申し込み 


